
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 272,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 47,21 €

Apraksts
Viegls maskēšanās apmetnis, kas ļoti labi darbojas arī kopā ar mugursomu.
Tā mērķis ir mainīt cilvēka siluetu, samazinot pamanīšanas iespēju, kā arī
maskēt apvidū gan krāsu ziņā, gan zināma līmeņa termālā ziņā. To var
izmantot pārvietojoties, kā arī pozīcijā. 

Maskēšanās elementi (lapām līdzīgi auduma gabali) un apmetņa
perimetrs uzšūti tā, ka tiem ir maza iespēja aizķerties aiz kaut kā
kustības laikā
Apmetņa aizmugure izgatavota lietošanai tuksneša/kalnu rajonos.
Iepakots aizņem aptuveni 2 litrus.
Apmetnis izgatavots no nedegoša poliestera tīkliņveida auduma, kas
neuzsūc ūdeni, tādā veidā tas nepaliek smagāks.

Svars: 500 g
Izmērs: 120x150 cm
Izgatavots Eiropas Savienībā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

